
       OBEC  SLAVOŠKA  049 34 

 

Všetkým záujemcom 

 

 

Vaše č.j           Naša zn.               vybavuje         dňa 

                                                                                     OcU Sl  61/2019                                       Hricová           5.9.2019 

 

VEC: Výzva na predloženie cenovej ponuky: Oprava povrchu miestnej komunikácie na 

cintorín 

 

      Dovoľujeme si Vás vyzvať na predloženie cenovej ponuky na zákazku 

 

„Oprava miestnej komunikácie na cintorín““ 

 

v súlade s § 117 zákona  č.343/2015 Z. z. o verejnom  obstarávaní a  o zmene  a doplnení niektorých 

zákonov 

     Cenové  ponuky  žiadame  predložiť  do 14.9.2019 do 8.00 hod.  na adresu  verejného  

obstarávateľa v  listinnej podobe. 

     S pozdravom   

       Ján Jakubovský v.r. 

        Starosta obce Slavoška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha v výzve na predloženie cenovej ponuky 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Obec Slavoška 

Slavoška 26, 049 34 Markuška 

Zastúpený: Ján Jakubovský, starosta obce 

IČO: 00595179    DIČ: 2020940944 

Email: obec.slavoska@gmail.com                 tel: 0911 432 941 

2. Typ zmluvy, ktorá sa má uzavrieť: 

Zmluva o dielo v súlade s Obchodným zákonníkom 

3. Názov zákazky 

Oprava povrchu miestnej komunikácie na cintorín 

CPV: 45233251-3, 45233142-6,  45233161-5. 

4. Stručný opis zákazky 

V rámci zákazky bude riešená oprava miestnej komunikácie na cintorín v obci Slavoška nový 

povrch nemodifikovaným asfaltom tr.II po zhutnení hr. 50 mm a asfaltovým postrekom bez 

posypu kamenivom v celkovej dĺžke 600 m šírky 2,7 m.  

Bližšie informácie sú vo výkaze výmer. Záujemcovia si môžu dohodnúť obhliadku miesta 

realizácie. 

5. Predloženie cenovej ponuky 

Cenová ponuka musí byť predložená na celú zákazku. V cene musia byť zahrnuté všetky práce 

súvisiace s predmetom realizácie. 

6. Variantné riešenie:Neumožňuje sa. 

7. Lehota na uskutočnenie prác: 

Termín realizácie: max 15.12.2019 

8. Záručná doba:          Minimálne 24 mesiacov. 

9. Kontaktná osoba:   Starosta obce Ján Jakubovský 

10. Lehota na predloženie ponúk:          14.9.2019 do 8.00 hodiny 

11. Adresa na doručenie ponúk: Obecný úrad Slavoška, Slavoška 26, 049 34  

12. Podmienky financovania: 

Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok. Platba sa uskutoční formou bezhotovostného 

platobného styku na základe predloženej faktúry za uskutočnené práce. 

13. Podmienky účasti uchádzačov: Predloženie cenovej ponuky podľa výkazu výmer a označenie 

zásielky „ súťažˇ“ 

14. Kritérium na hodnotenie ponúk:    Najnižšia cena v eur. 

 

15. Predpokladaná cena diela: 15 000 EUR s DPH 

 

mailto:obec.slavoska@gmail.com


 

16. Uplynutie lehoty viazanosti ponúk: 20.2.2020 

V Slavoške: 5.9.2019      

 

 

 

                 C E N O V Á  P O N U K A 

 

 

 

Názov zákazky:  Oprava povrchu miestnej komunikácie na cintorín 

 
P.č.  

 
Názov položky 

 
MJ 

 
Množstvo 

Cena za MJ v eur 
bez DPH 

Cena celkom 
v eur bez DPH 

1. 
 
 

Podklad alebo kryt kameniva hr. 32-
63mm po zhutnení hr.230mmm 

M2 600   

2. 
 
 

Postrek asfaltový bez posypu 
kamenivom 

M2 600   

 
3. 
 

Asfaltový betón vrstva obrusná AC 
11 O v pruhu š. do 3 m 
z nemodif.asfaltu tr.I hr. 50 mmm 

M2 600   

 
Spolu: 
 

  
- 

 
- 

 
- 

 

 

     Cena spolu v eur s DPH:     ............................................................ 

 

Obchodné meno uchádzača: 

.......................................................................................................................................... 

IČO:............................................ DIČ: ................................................. 

Kontaktná osoba uchádzača: ..........................................................................................  

 

Č.tel.:...................................... 

Dátum: ..................................................... 

 

Pečiatka a podpis: 


